حضور انور نے فرمایا کہ کیا اللہ تعالیٰ ہر تنگی کے بعد فراموشی پیدا کرتا ہے؟ یہ ایک گہری بات ہے۔ حضور نے وضاحت کرتے ہوئے فرمایا کہ انسان جب بھی کوئی کام مہلا کوئی Skill شروع کرے تو شروع میں تنگی محسوس

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۵ جمعہ المبارک ۱۱ دسمبر ۱۹۹۸ء شمارہ ۵۰

۲۲ شعبان ۱۴۱۹ ہجری ☆ ۱۱ ربیع الثانی ۱۳۷۷ ہجری شمسی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

مومن کے لئے بہت ضروری ہے کہ کبھی بے خوف نہ ہو اور ہر وقت توبہ و استغفار کرتا رہے

☆ سچی توبہ کرنے والا معصوم کے رنگ میں ہوتا ہے ☆